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         Annotatsiya: Ushbu maqola turli yoshdagi ( maktab, maktabgacha ta'lim) 

bolalarga chet tillarini turli metodlar orqali o'rgatish usullari haqida ma’lumot 

berib o’tdik. Ingliz tilini bolalarga o’rgatish jarayonida yosh guruhlarining 

psixologik va kognitiv rivojlanish xususiyatlarini hisobga olish muhim. Kichik 

yoshdagi bolalar uchun o’yinlar, qo’shiqlar, rasm va interaktiv materiallar asosida 

til o’rgatish samarali bo’ladi, chunki ular ko’proq vizual va eshitish orqali yangi 

ma’lumotlarni qabul qilishadi. O’rta yoshdagilar bilan ishlashda oddiy 

grammatika, so’z boyligini kengaytirish va qisqa dialoglarni o’rgatish zarur. Bu 

yoshdagilar interaktiv mashg’ulotlar, ro’yxatlar va qisqa hikoyalar orqali tilni tez 

o’rganadilar. Kattaroq bolalar esa muloqotga yo’naltirilgan metodlarga, so’z 

boyligini boyitish va to’g’ri talaffuzni o’rgatishga ko’proq e’tibor qaratishadi. 

Film, kitoblar va boshqa vizual materiallar yordamida ularga tilni boyitish va 

fikrlarini ifodalashda yordam berish mumkin. Shu tariqa, har bir yosh guruhiga 

moslashgan metodlar orqali bolalarga ingliz tilini samarali va qiziqarli tarzda 

o’rgatish mumkin, bu esa ularning til o’rganishga bo’lgan qiziqishini oshiradi. 

          Kalit so'zlar: Ingliz tili, bolalar, yoshlarga mos metodlar, o’yinlar, 

qo’shiqlar, vizual materiallar, nteraktiv usullar, grammatika, so’z boyligi, talaffuz, 

dialoglar, kichik yosh, o’rta yosh, katta yosh, muloqot, til o’rganish, o’rgatish 

metodikasi, qiziqarli mashg’ulotlar, psixologik xususiyatlar, kognitiv rivojlanish 

 

Kirish 

        Hozirgi kunda til o`rganishga bo`lgan talab yanada oshmoqda. Zamon 

talabidan kelib chiqib til o`rganishda o`quvchining yoshi ahamiyatga ega emas. 

Hozirgi tadqiqotlar ushbu jarayonni erta yoshda boshlash samariliroq bo’lishini 

ko’rsatadi. Bizning yurtimizda ham ushbu masalaga qat’iy e’tibor qaratilgan, 

xorijiy tillarni o’qitishda xususan ingliz tilini o’qitishda dunyoning yetakchi 
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tashkilot va universitetlar hamkorligida yangicha yondashuv asosida dasturlar 

ishlab chiqilmoqda. Oxirgi 3 yilda bu jarayon maktabgacha ta’limda ayniqsa o’z 

rivojini topmoqda. Davlat qaramog’idagi hamda xususiy tarmoqdagi 

maktabgacha ta’lim muassasalarda ingliz tilini o’rgatish bo’yicha keng ko’lamli 

loyihalar amalga oshirilmoqda. Ushbu maqolada сhet tillarini xususan, ingliz 

tilini bolalikni ilk yoshida o’qitishda ta’limiy o’yinlardan foydalanishning 

muhimligi va aynan turli o’yinlar orqali til ko’nikmalari oson o’zlashtirilishi 

yuzasidan fikrlar yoritilgan. 

        “Dunyoga kelgan yangi chaqaloq bolaning ruhini «top-toza paxtaga» 

o’xshatadi. Uning fikricha, bolaning «top-toza paxta» tarzidagi ruhiga nimalarni 

yozish mutlaqo katta odamlar ixtiyorlaridadir. Shuning uchun bolaning qanday 

odam bo’lib yetishishi, ya’ni unda qanday shaxsiy fazilatlarning tarkib topishi 

bola hayotdan oladigan tajribaga, o’zgalar bilan muloqot jarayonida oladigan 

hayotiy tushuncha va tasavvurlariga bog’liqdir’’, deb ta’kidlaydi Angaliyalik 

olim Djon Lokk. 

        Chet tilini o`qitish, O`rta maxsus va Oliy ta`lim dargohlarida, balki 

maktabgacha ta`lim muassasalarida ham ta`limning majburiy qismiga aylandi. 

        Hammamiz farzandimizni bilimli va zamonaviy inson qilib tarbiyalashni 

xohlaymiz. Yanikim o`zimiz amalga oshirolmagan ishlarni bolalarimizda 

ko`rishni istaymiz. Bolalarning xotirasi katta yoshdagi insonlarnikidan ancha 

yaxshi va mustahkamroq. Bolani yoshlik chog`idan boshlab chet tiliga bo`lgan 

qiziqishini oshirish, xato bo`lsada shu tilda gapirishga harakat qildirish kerak. 

        Maktabgacha yoshidagi bolalar til ko’nikmalarini rivojlantirish bosqichlari: 

Ta`limni boshlashdan oldin siz ham farzandingiz kabi bu tilga qiziqish  

Til o`rgatish uchun yaxshi kitob topish 

Farzandingiz o`rganayotgan tilga aloqador ertak yoki multfilm tomosha qildirish 

va manosini tushuntirib berish. 

Bolalar tez charchashadi shuning unchun mashg`ulot jarayoni 30- 40 minutdan 

oshmasligi 

Dars jarayonida o`yin metodikasidan foydalanish. Mashg`ulot davomida bolani 

to`g`ri javobi uchun rag`batlantirib borish bolalar ham o’ynaydilar, ham 

rivojlanadilar, ham o’rganadilar . Plastilin bilan o'ynashda bolalar “mayda 

metorika” mahoratini rivojlantiradilar. Bolalar plastilinda shakllar yasaganda 

ko’z va qo’l faoliyati muvofiqlashadi hamda qo'l va barmoq mushaklari 

musthkamlanadi. Bu o’z navbatida yozuv mahoratini shakllantirishdan avvalgi 
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eng zarur bo’lgan ko’nikmalardir, chunki mustahkam mushaklar kuchi hamda 

“ko’z–qo’l muvofiqlashuvi” (зрительно-моторная координация), bolalarga 

yozuv vositalarini to'g'ri ushlab turish va ulardan oqilona foydalanishida yordam 

beradi. Shuningdek plastilin bilan o'ynash orqali bolalar predmetlarning rangi, 

shakli va tuzilishi kabi belgilarini ham o’rganadilar. 

Xulosa 

        Xulosa qilib aytganda, bolalarning qiziqishlari ularning kundalik 

faoliyatlari va o’yinlari bilan bevosita bog’liq. Shuning uchun ilmiy 

yo’nalishni bolalarning kundalik ishlari va qiziqishlariga mos ravishda 

o’rgatish, pedagogning professionalligi va malakasiga bog’liq bo’ladi. Turlı 

yoshdagi bolalarga ingliz tilini o’rgatishda har bir yosh guruhining 

ehtiyojlariga moslashgan usullar qo’llaniladi. Kichik yoshdagilar uchun 

o’yinlar, qo’shiqlar, rasm va interaktiv materiallar yordamida til o’rgatish 

samarali bo’ladi. Ular ko’proq vizual va eshitish orqali o’rganadilar, shuning 

uchun o’yinlarni, rasmli kartochkalarni va qo’shiqlarni qo’llash maqsadga 

muvofiq. O’rta yoshdagi bolalar bilan ishlashda ular allaqachon ba’zi asosiy 

tushunchalarni anglashi mumkin, shuning uchun ular bilan so’z boyligini 

kengaytirish, oddiy gaplar qurish va kichik dialoglarni o’rgatish foydali. 

Grammatika va to’g’ri talaffuzni o’rgatishda interaktiv metodlar, masalan, 

ro’yxatli mashg’ulotlar va qisqa hikoyalar yordam beradi. Katta yoshdagi 

bolalar esa ko’proq muloqotga asoslangan metodlarga e’tibor qaratishadi, shu 

bilan birga film va kitoblar orqali tilni boyitish mumkin. Ular o’z fikrlarini 

ifodalashda mustahkam va aniq gaplar qurishga intilishadi. Shu tarzda, har bir 

yosh guruhiga mos tarzda ingliz tilini o’rgatish usullari orqali bolalar tilni 

samarali va qiziqarli tarzda o’rganishlari mumkin.  
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